

Aika Torstai 11.4.2019 klo **17.00**

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Riitta Karhunen	jäsen	läsnä
	Esko Koistinen	jäsen	poissa
	Mirja Kontio	jäsen/varapuheenjohtaja	läsnä
	Jenni Niskanen	jäsen	poissa
	Sauli Paavilainen	jäsen	poissa
	Nina Partanen	jäsen	läsnä
	Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
	Teemu Soini	jäsen	läsnä
	Miika Tammekann	jäsen	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	poissa
	Taisto Toppinen	jäsen	läsnä
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Toivo Väisänen	Jenni Niskasen varajäsen	läsnä
	Sylvi Kananen	Sauli Paavilaisen varajäsen	läsnä
	Sinikka Marttila	Liisa Tiilikaisen varajäsen	läsnä
	Keijo Karttunen	Esko Koistisen varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Risto Voutilainen	1. kappalainen	läsnä 45-57
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Hanna Vasiljev	vs. rovastikuntapastori	poissa
Oona Huttunen	vs. rovastikuntapastori	poissa
Sisko Paulus	sihteeri	poissa
Katja Nenonen	pöytäkirjanpitäjä	läsnä

Kokouksen kutsutut ja läsnäolo

Sirpa Pesonen	Lapsityönohjaaja	läsnä 45-57
---------------	------------------	-------------

45

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 964.

46

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle sis-ko.paulus@evl.fi tai Katja Nenoselle katja.nenonen@evl.fi, p. 040 4848 286.

Esitys

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

47

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 12.4. – 11.5.2019 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys

Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja pöytäkirjanpitäjä.

Päätös

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jukka Pulkkinen ja Teemu Soini, pöytäkirjanpitäjäksi Katja Nenonen.

48

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys

Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös

Esityslistaan lisättiin kohdat 60 Alavan seurakunnan edustajat Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen Jyväskylään 18.5.2019 ja 61 Seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden strategianeuvottelu Poukamassa keskiviikkona 29.5. klo 16.00 – 20.00. Muilta osin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

49

ROVASTIKUNTAPASTORI ANU KIVIRANNAN ANOMUS HOITOVAPAASTA JA VIRKAMÄÄRÄYKSEN PYYTÄMINEN ROVASTIKUNTAPASTORIN VIRANSIJAISEKSI PASTORI OONA HUTTUSELLE

Rovastikuntapastori Anu Kiviranta on hakenut hoitovapaata 12.7. – 31.12.2019 väliseksi ajaksi, liite 1. Virka, jota Anu Kiviranta hoitaa on seurakuntayhtymän virka, joka on sijoitettu Alavan seurakuntaan. Alavan seurakuntaneuvosto antaa lausunnon hoitovapaahakemuksesta ja osoittaa sen yhteiselle kirkkoneuvostolle. Samalla seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että tämä pyytää virkamääräyksen pastori Oona Huttuselle rovastikuntapastori Anu Kivirannan viransijaiseksi

Esitys

Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa Anu Kivirannan hoitovapaahakemusta ajalle 12.7.- 31.12.2019 ja lähettää sen yhteisen kirkkoneuvoston käsiteltäväksi ja esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että tämä pyytäisi pastori Oona Huttuselle virkamääräyksen Alavan seurakuntaan sijoitettuun rovastikuntapastorin virkaan Anu Kivirannan sijaiseksi ajalle 12.7.- 31.12.2019.

Päätös

Esityksen mukainen.

50

ALAVAN KIRKKOKUORO RY:n TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2018

Esitys

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi Alavan kirkkokuoro Ry:n toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2018, liite 2.

Päätös

Merkitään tiedoksi esityksen mukaisesti.

51

LASTENOHJAAJA RAIJA PESOSEN EROANOMUS ALAVAN SEURAKUNNAN LASTENOHJAAJAN TOIMESTA 1.9.2019 ALKAEN

Lastenohjaaja Raija Pesonen on anonut eroa Alavan seurakunnan lastenohjaajan tehtävästä 1.9.2019 eläkkeelle siirtymistä varten.

Esitys

Alavan seurakuntaneuvosto myöntää lastenohjaaja Raija Pesoselle eron Alavan seurakunnan lastenohjaajan tehtävästä 1.9.2019 alkaen eläkkeelle siirtymistä varten.

Päätös

Esityksen mukainen.

52

LASTENOHJAAJA MARJAANA LIACOPOULOUN EROANOMUS ALAVAN SEURAKUNNAN LASTENOHJAAJAN TOIMESTA 1.1.2020 ALKAEN

Lastenohjaaja Marjaana Liacopoulou on anonut eroa Alavan seurakunnan lastenohjaajan tehtävästä 1.1.2020 alkaen eläkkeelle siirtymistä varten.

Esitys

Alavan seurakuntaneuvosto myöntää lastenohjaaja Marjaana Liacopouloulle eron Alavan seurakunnan lastenohjaajan tehtävästä 1.1.2020 alkaen eläkkeelle siirtymistä varten.

Päätös

Esityksen mukainen.

53

ALAVAN SEURAKUNNAN LASTENOHJAAJIEN (1,5) TOIMIEN LAKKAUTTAMINEN

Lastenohjaajien Raija Pesosen ja Marjaana Liacopouloun jäädessä eläkkeelle Alavan seurakunnassa on täyttämättä 1,5 lastenohjaajan tointa. Marjaana Liacopouloun hoitama tehtävä on jaettu Puijon seurakunnan kanssa puoliksi niin, että molemmilla seurakunnilla Alavalla ja Puijolla on 50 %. Alavan seurakuntaneuvoston tekemässä säästösuunnitelmassa on linjaus, että nämä tehtävät (1,5) jätetään täyttämättä työntekijöiden jäädessä eläkkeelle. Tähän linjaukseen vaikuttaa ensinnäkin se, että seurakuntayhtymässä on päätetty henkilöstösäästöjen kohdalla noudattaa luontaista poistumaa vähennettäessä virkoja ja toimia. Toiseksi se, että lastenohjaajien työssä perinteisen kerhotyön kohdalla on tapahtunut merkittävä muutos. Päiväkerholaisten määrä on merkittävästi vähentynyt subjektiivisen päivähoito-oikeuden myötä ja lapsi- ja perhetyö etsii uusia toimintatapoja ja metodeja työssään. Lapsityön tiimiin jää tämän vähennyksen jälkeen lapsityönohjaaja, lapsityöpappi ja kaksi lastenohjaajaa. Tiimi on uudessa muodossaan samankokoinen kasvatuksen ja diakonian tiimien kanssa.

Lapsivaikutusten arviointi: Päätöksellä on välittömiä vaikutuksia lapsiin ja perheisiin. Säännöllisesti kokoontuvaa ryhmätoimintaa supistetaan ja ryhmätoiminnan rakennetta muutetaan. Myös päiväkotiyhteistyötä vähennetään tarpeen mukaan. Päätöksellä on myös välillisiä vaikutuksia mm. toiminnan sujuvuuteen. Laajempi lapsiasiainvaikutuksen selvitys (Lava) on liitteessä 3.

Säännöllisessä ryhmätoiminnassa mukana olevien lasten ja perheiden toiveita toiminnan järjestämisestä on selvitetty kyselyillä, liite 4.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää lakkauttaa Alavan seurakunnan 1,5 lastenohjaajan tointa lastenohjaajien Raija Pesosen ja Marjaana Liacopouloun jäädessä eläkkeelle ja merkitsee siitä tulleen palkkasäästön toteutuneeksi säästökäyttöön Alavan seurakunnan säästösuunnitelmaan.

Päätös Esityksen mukainen.

54
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

55
LASTENOHJAAJAN SIJAISUUDEN TÄYTTÄMINEN AJALLE 29.7.2019 – 4.1.2021

Lastenohjaajan sijaisuus oli haettavana 1.4.2019 mennessä ja hakemuksia tuli yhteensä 20, joista yksi hakija veti hakemuksen pois. Lapsityön esimies, lapsityönohjaaja Sirpa Pesonen ja lapsityön pappi Risto Voutilainen kävivät hakemukset läpi ja haastatteluun 3.4.2019 kutsuttiin neljä henkilöä lastenohjaaja Sonja Honkala, lastenohjaaja Henna-Stiina Hämäläinen, lastenohjaaja Virpi Tuomainen ja lastenohjaaja Rosa Pirskanen. Haastattelutyöryhmään kuuluivat seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Mirja Kontio, lapsityönjohtokunnan puheenjohtaja Elli Voutilainen, lapsityönohjaaja Sirpa Pesonen, lapsityönpappi Risto Voutilainen ja kirkkoherra Hannu Koskelainen. Työryhmän valintaesitys ansiovertailuineen tuodaan kokoukseen. Liite 6.

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee lastenohjaajan sijaisuuteen ajalle 29.7.2019 – 4.1.2021 lastenohjaaja Rosa Pirskasen ja hänen kieltäytymisensä varalle lastenohjaaja Henna-Stiina Hämäläisen. Lastenohjaajan sijaisuus täytetään neljän kuukauden koeajalla. Tehtävään valittavan on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ja rikosrekisterilain 6 § 2:n mukainen rikosrekisteriote ennen tehtävän vastaanottamista.

Päätös Esityksen mukainen.

56
LASTENOHJAAJA MARJA VEHVILÄISEN TYÖVAPAA-ANOMUS

Lapsityönohjaaja Marja Vehviläinen anoo osa-aikaista työvapaata ajalle 5.8.- 27.10.2019 työajan ollessa 31 tuntia / viikko, liite 7.

Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää lastenohjaaja Marja Vehviläiselle osa-aikaista työvapaata ajalle 5.8.- 27.10.2019, työaika 31 tuntia/viikko.

Päätös Esityksen mukainen.

57
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

58

KUOPION ALAVAN SEURAKUNNAN RIPPIKOULUN OHJESÄÄNTÖ

Piispainkokous hyväksyi huhtikuussa 2017 asiakirjan Suuri Ihme - Rippikoulusuunnitelma 2017. Osana rippikoulu-uudistusta kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi 23.10.2018 rippikoulun malliohjesäännön. Aiheesta on lähetetty seurakuntiin Yleiskirje 15/2018. Malliohjesääntö luo puitteet seurakuntien rippikoulutyön järjestämiselle.

Seurakunnan on aiheellista uusida rippikoulun ohjesääntö kevään 2019 aikana, koska uusi rippikoulusuunnitelma on jo käytössä. Asia käsitellään seurakuntaneuvostossa ja sen valmistelussa on hyvä käyttää oman seurakunnan rippikoulutyön ammattilaisten osaamista. Rippikoulun ohjesäännöt tulee lähettää tuomiokapituliin kesäkuun loppuun mennessä.

Rippikoulutyön pastori Oona Huttunen on valmistellut Alavan seurakunnan rippikoulun ohjesäännön, liite 9.

Esitys

Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan rippikoulun ohjesäännön.

Päätös

Esityksen mukainen.

59

LUONNOLLISEN POISTUMAN STRATEGIAN TARKISTUS SEURAKUNTAYHTYMÄSSÄ

Henkilöstöasiain johtokunta on käsitellyt luonnollisen poistuman strategian tarkistusta kokouksessaan 1.4.2019 ja päättänyt lähettää sen yhteisen kirkkoneuvoston ja edelleen yhteisen kirkkovaltuuston käsiteltäväksi. Henkilöstöasiain johtokunta päätti pyytää seurakuntaneuvostoilta päätösehdotuksesta lausunnon, liite 10.

Päätösehdotus: Luonnollisen poistuman lisäksi seurakuntayhtymässä voidaan turvautua irtisanomisiin silloin kun tuotannolliset, taloudelliset tai työnantajan toiminnan uudelleenjärjestelyistä johtuvat syyt niin vaativat.

Esitys

Seurakuntaneuvosto puoltaa henkilöstöasiainjohtokunnan esitystä.

Päätös

Esityksen mukainen.

60

ALAVAN SEURAKUNNAN EDUSTAJAT SUOMEN LÄHETYSEURAN VUOSIKOKOUKSEEN
JYVÄSKYLÄÄN 18.5.2019

Esitys

Seurakuntaneuvosto päättää lähettää Sinikka Marttilan ja Elsa Hiltusen Alavan seurakunnan edustajiksi Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen 18.5.2019 Jyväskylään.

Päätös

Esityksen mukainen. Sinikka Marttila ei osallistunut asian käsittelyyn.

61
ILMOITUSASIAT Seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden strategianeuvottelu Poukamassa
keskiviikkona 29.5. klo 16.00 -20.00.

62
SEURAAVA KOKOUS Torstaina 23.5.2019 klo 16.30 Alavan seurakuntasalissa.

63
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 11 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitus-
osoituksen.

64
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.39.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Katja Nenonen
pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 11.4.2019.

Jukka Pulkkinen
pöytäkirjantarkastaja

Teemu Soini
pöytäkirjantarkastaja